

# Förvaltnings- och verksamhetsberättelse

## Administration/kansli och inledning

Under 2023 fick vår verksamhet till stora delar flytta från Malmö Stadion, en fast plats som vi haft sedan VM 1958.

Det har varit ett tufft år att ställa om med allt som Malmö Stadion har gett oss. Det har varit en plats där vi känt oss trygga och inte minst hemma. Efter beskedet så kände vi en osäkerhet och en tomhet då vi inte hade en geografisk plats vi kunde associera oss till. Det var många trådar vi behövde dra i, alltför många vilket skapade lite förvirring.

Var ska vi vara, de olika beskederna haglade över oss och till sist beslutade Malmö stad att vi skulle vara på Heleneholms IP med A-laget och U19, resterade verksamhet blev placerad på Mellanhedens IP.

Vi hyr in oss på Heleneholms IF:s kansli vilket har gett oss förutsättningar till förvaring och ett ställe där vi kan träffas och ha möten på. Därför vill vi passa på att tacka Heleneholms IF för detta samarbete.

## Ekonomi

Ekonomi har över lag alltid varit en utmaning, framför allt med de ambitioner som vår förening har satt upp.

Vi har bra kontroll över ekonomin och har en långsiktig plan för de kort- och långfristiga skulder som finns. En av styrelsens huvudsakliga uppgifter är att ha en ekonomi i balans, det jobbar vi hårt för varje dag.

## Sport

### Seniortruppen

Ett lärorikt år kan man lugnt säga. Flytten från Malmö Stadion störde oerhört mycket, vilket bland annat gjorde att A-laget fick träna på olika ställen i staden. Dessutom ett tränarbyte mitt under säsong som inte heller var optimalt. Vi lämnar detta år bakom oss med devisen, ibland lyckas vi och ibland lär vi.

Vi tackar Thierry Zahui för hans insatser och önskar honom all lycka framöver. Efter Thierry kom ”gamle” gulingen Georg Rossi Eterovic in som tränare och gjorde ett tappert försök men det ville sig inte, ett stort tack till dig Rossi! Med under nästan hela säsongen var målvaktstränaren Donco Nikoloski som gjorde ett mycket bra jobb och var ett stöd till ledartrojkan i vått och torrt. Tack också till materialförvaltaren Mathias Fekete.

Ni som hjälpt till innan, under och efter matcherna, tusen tack! Vi kommer inte kunna nämna alla namn då vi inte vill missa någon utan ni som vet, ni vet. Utan ert stöd har vi ingen förening, oavsett om det är litet eller stort, alla hjälps åt och gör så gott man kan då kommer vi så oerhört mycket längre.

## Ungdom

Under 2023 hade vi sju lag i seriespel och verksamhet från pojkar födda 2017 till U19.

Vårt U19-lag bestod av spelare födda 2006-2008 och leddes av tränare Osman Sudic med kollegor. Det var ett lärorikt år där man kamperade mot två till tre år äldre spelare, trots detta stod man upp väldigt bra. En del spelare från U19 fick prova på A-lagsspel och gjorde det mycket bra. En av dem som spelade mest var 15-årige Medin Sudic och gjorde det med bravur. Det ska tilläggas att det finns en otrolig potential i den gruppen med många ambitiösa och målinriktade ungdomar.

U17 leddes under första delen av Oscar Andersson och den andra delen av bröderna Kristian och Manuel Youkhanna. Sammanfattningsvis kan vi säga att det var ett utmanande år för gruppen och ett stort tack till ledarna.

Från födda 2016 och upp till 2012 spelades det fullt av matcher och som det ska vara i dessa åldrar så var prestationerna upp och ner. Vi ska inte vara resultatfixerade utan fokuserar på att lära barnen hur man är i grupp samt att jobba successivt och metodiskt med fotbollsutvecklingen. Vi vill rikta ett stort tack till alla ledare och föräldrar, utan er har vi inga lag.

Noteras kan göras att vi ökat antalet barn igen 2023 från 321 till 341, detta trots att vi har haft och har geografiska utmaningar.

Sist men inte minst vill vi tacka ungdomsansvarig Linus Dehman för hans ovärderliga insatser för våra barn och unga.

## Gåfotboll

För fjärde året genomfördes träningsverksamhet för så kallad gåfotboll. Vi är i Sverige bland pionjärerna inom denna typ av fotboll och kunde fortsatt konstatera ett stort intresse. Cirka 15 personer finns i träningsgruppen och på träningar, som bedrivs varje lördag.

## Engagemang

Vi har fortsatt satsat på projektet Fri lek åt alla. Fri lek åt alla innebär fotboll för barn mellan 5 och 9 år till en låg medlemskostnad som gör det möjligt att minimera ekonomiska trösklar för att i organiserad form spela och träna fotboll.

Matkasseprojektet är ett samarbete mellan IFK Malmö, Skåne Stadsmission, City Gross och sex ICA-butiker i och omkring Malmö. Vi hämtar upp mat som antingen har kort datum, skadat emballage eller tillhör ett utgående sortiment, tar in det till Malmö Stadion packar om det och säljer till behövande i Stadsmissionens, Röda Korsets, Rädda Barnens och Svenska kyrkans nätverk. Syftet med projektet är att det ska bidra till ett bättre Malmö samt att det ekonomiska överskottet ska hjälpa IFK Malmö med att riva alla ekonomiska hinder det finns för barn och ungdomar att vara delaktiga i en idrottsförening.

Jobbet som görs varje tisdag utförs av ideella krafter från IFK Malmö och Hyllie kyrka.

Cirka 45 till 70 matkassar hämtas ut varje vecka.

Till följd av detta så har vi för sjunde året i rad haft öppet matutdelningen några dagar innan julafton. Då har vi inte sålt utan delat ut maten gratis samt adderat alla matkassar med julklappar till barnen. 2017 delade vi ut 100 matkassar och de sex senaste åren har det handlat om 150 matkassar vid jultid. En fin tradition som ska upprätthållas.

Styrelsen vill rikta ett innerligt tack till Anette Lundin, Lars-Ove ”Phu” Lundin, Ingemar Janmarker, Lars Björk, Ann-Christin Björk, Emma Björk, Ulf Johnsson, Robert Sjöström, Annette Björk, Lars Gustavsson, Georg Lydfors, Magnus Månsson, Per Larsson och Agneta Larsson för det stora arbete som dessa eldsjälar gör i detta arbete.

## **Marknad**

Affärsnätverket

Under 2023 genomfördes ett antal nätverksträffar. Träffarna var lyckade och har till syfte, förutom att dra in sponsorpengar, skapa ett nätverk där våra partners kan bygga broar tillsammans.

Sociala/samhällsprojekt

Olika social- och samhällsprojekt är helt nödvändiga för en klubb som ska tas på allvar av näringslivet 2023 som en attraktiv samarbetspartner. Dessa ska utvecklas och bli fler på sikt.

Grafisk profil/sociala medier/hemsida

Dessa är under ständig utveckling och förbättring. Avsevärda förbättringar har redan gjorts senaste året och detta arbete fortsätter och ska utvecklas på sikt i mån av tid och pengar.

Ett av våra lyft är den ständiga bevakning som Ibrahim Miftar gör. Ett stort tack till dig Ibrahim för dina snygga grafiska inlägg i alla våra sociala medier-kanaler.

Styrelsen vill också rikta ett stort tack till Michael Lindholm och Torbjörn Karlsson som manövrerat och komponerat text på hemsidan och i andra sammanhang.

## **Styrelse**

Årsmötet hölls den 1 mars och innebar att tre helt nya namn tillkom, Edwin Condrup, Filip Pivkovski och Kristoffer Hansson.

Styrelsen bestod, efter ordinarie årsmöte, av Edwin Condrup (ordförande) Michel El-Dabh (vice ordförande), Sara Terborn (sekreterare), Filip Pivkovski (kassör), Kristoffer Hansson, Cheikh Sarr och Johnny Lundberg.

Cheikh Sarr och Johnny Lundberg valde att lämna styrelsen i augusti.

## **Utskott**

Styrelsen organiserar sig i olika områden för att tydliggöra och underlätta arbetet.

Följande sammansättning har gällt:

Sport: Edwin Condrup och Filip Pivkovski.

Ungdom: Michel El-Dabh (sammankallande) och Osman Sudic.

Marknad: Edwin Condrup, Filip Pivkovski och Kristoffer Hansson.

---

2023 års styrelse i mars 2024